[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 16.8.2011   №  52
п. Краснофарфорный
О внесении изменений в решение

   Совета депутатов Грузинского

   сельского поселения
   от 28.12.2010 № 17
              Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

              2. Опубликовать решение в специальном выпуске  районной газеты «Родина»

Исполняющий обязанности
Главы поселения                           Т.В. Заикина
                                                                                                    Утверждены

                                                                           решением Совета депутатов

                                                                           Грузинского сельского поселения

                                                                           от  16.08.2011  № 52

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от

28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и

на плановый период 2012 и 2013 годов».
              Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:

1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Установить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объем дохода бюджета сельского поселения в сумме 20860,5  тыс.рублей;

2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 21335,5 тыс.рублей

 2. Изложить пункт 5 в следующей редакции:
 «5. Учесть в бюджете сельского поселения поступление доходов в 2011 году в сумме 20860,5 тыс.рублей, в 2012 году в сумме 18137,2 тыс.рублей, в 2013 году в сумме 18160,2 тыс.рублей  согласно приложений 4 и 5 к настоящему решению.»

3. Изложить пункт 7 в следующей редакции:

«7. Установить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения на 2011 год в сумме 18452,5 тыс.рублей, на 2012 год в сумме 15280,7 тыс.рублей, на 2013 год в сумме 15161,5 тыс.рублей согласно приложению 6 к настоящему решению.»
   4. Внести изменения в приложение 4 и изложить в следующей редакции:
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	18452,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	18452,5

	2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	11374,0

ВСЕГО ДОХОДОВ                                                                                    20860,5
  5. Внести изменения в приложение 6 и  изложить в следующей редакции:
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	18452,5  15280,7  15161,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	18452,5  15280,7  15161,5

	2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	 11374,0   7270,0   7270,0

7.Внести изменения в приложение 7 и изложить в следующей редакции:

Жилищно-коммунальное

хозяйство                                                           05                                                                  6136,0     13288,0     13288,0
Благоустройство                                             05     03                                                        7806,0        4706,0       4706,0

Содержание автомобильных дорог,

инженерных сооружений на них

в границах городских округов и

поселений в рамках благоустройства    05      03             6000200                          4130,0       1030,0       1030,0
Субсидии юридическим лицам               05      03             6000200       006           3990,0       4706,0        4706,0
Далее дополнить строками следующего содержания:

Целевая программа  «Повышение

безопасности дорожного движения

в Грузинском сельском поселении

на 2011-2012 годы»                                         05      03          7950000                            140,0              -                    -

Выполнение функций органами
местного самоуправления                           05      03          7950000       500              140,0               -                   -

ВСЕГО РАСХОДОВ                                                                                                       21335,5       18137,0   18160,2
_1333954992.doc
[image: image1.png]